§ 3. Quare loci Ordinarius:

1.º Ne omittat documenta, si qua sint, ex Curiae tabulario desumere quae clericum nominandum respiciunt et notitias, secretas quoque, si opportunum iudicaverit, prudenter exquirere etiam ex locis extra dioecesim;

2.º Prae oculis habeat praescriptum can. 130, § 2;

3.º Clericum examini super doctrina coram se et examinatoribus synodalibus subiicit; a quo, de consensu eorundem examinotorum, potest dispensare, si agatur de sacerdote doctrinae theologicae laude commendato.

§ 4. In regionibus in quibus paroeciarum provisio fit per concursum sive specialem ad normam const. Benedicti XIV *Cum illud*, 14 Dec. 1742, sive generalem, haec forma retineatur, donec Sedes Apostolica aliud decreverit.

CAN. 460. § 1. Parochus ad normam can. 156 unam tantum titulo paroeciam habeat, nisi de paroeciis agatur aequo principaliter unitis.

§ 2. In eadem paroecia unus tantum debet esse parochus qui actualem animarum curam gerat, reprobata contraria consuetudine et revocato quolibet contrario privilegio.

CAN. 461. Curam animarum parochus obtinet a momento captae possessionis ad normam can. 1443-1445; et ante possessionem aut in ipso possessionis capienda actu fidei professionem edere debet, de qua in can. 1406, § 1, n. 7.

CAN. 462. Functiones parocho reservatae sunt, nisi aliud iure caveatur:

- 1.^o Baptismum conferre sollemniter;
- 2.^o Sanctissimam Eucharistiam publice ad infirmos in propria paroecia deferre;
- 3.^o Sanctissimam Eucharistiam publice aut privatim tanquam Viaticum ad infirmos deferre, atque in periculo mortis constitutos extrema unctione robora-re, salvo praescripto can 397, n. 3, 514, 848, § 2, 938, § 2;
- 4.^o Sacras ordinationes et ineundas nuptias de-nuntiare; matrimoniis assistere; nuptialem benedictio-nem impertiri;
- 5.^o Iusta funebria persolvere ad normam can. 1216;
- 6.^o Domibus ad normam librorum liturgicorum benedicere Sabbato Sancto vel alia die pro locorum consuetudine;
- 7.^o Fontem baptismalem in Sabbato Sancto bene-dicere, publicam processionem extra ecclesiam duce-re, benedictiones extra ecclesiam cum pompa ac sol-lemnitate impertiri, nisi agatur de ecclesia capitulari et Capitulum has functiones peragat.

CAN. 463. § 1. Ius est parocho ad praestationes quas ei tribuit vel probata consuetudo vel legitima ta-xatio ad normam can. 1507:

§ 2. Potiores exigens, ad restitutionem tenetur.

§ 3. Licet paroeciale aliquod officium ab alio fuerit expletum, praestationes tamen parocho cedunt, nisi de contraria offerentium voluntate certo constet circa summam quae taxam excedit.